
 

 

 

 

PORTARIA N. 108/2010-D 

 

 

Nomeia Gláucia Patrícia Soares como 

Coordenadora Geral de Estágios da 

Fecilcam. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, consoante o inciso XX do artigo 8º do Regimento Interno da 

Instituição, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Agente Universitária Gláucia Patrícia Soares para exercer a 

função de Coordenadora Geral de Estágios da Fecilcam. 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 083/2009-D, de 26/05/2009. 

 

 

Campo Mourão, 24 de maio de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


